数字荧光示波器
TDS3000C系列数据表
特性和优点
关键性能指标
100 MHz、300 MHz 和 500 MHz 带宽型号
2 或 4 通道
所有通道上的实时取样速率高达 5 GS/s
所有通道上的标配记录长度均为 10 k

www.tektronix.com 5www.hyxyyq.com
数据表
订购信息
TDS3000CB系列数字荧光示波器
型号 说明
TDS3012C 100 MHz，2 通道，1.25 GS/s
TDS3014C 100 MHz，4 通道，1.25 GS/s
TDS3032C 300 MHz，2 通道，2.5 GS/s
TDS3034C 300 MHz，4 通道，2.5 GS/s
TDS3052C 500 MHz，2 通道，5 GS/s
TDS3054C 500 MHz，4 通道，5 GS/s
标配附件
附件 说明
每条通道一个
P6139B、500 MHz、